
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     44
     44
-------
      1
  29366
   9632
   9629

Česká Lípa Česká Lípa
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - NaS - Nezávislí a soukromníci
 1.     Tomáš Vlček                                  44        3.           912

Volební strana č. 2 - Česká pirátská strana
 1.     Ondřej Víteček                               37        2.          1045
 2.     Petr Jeník                                   39        1.           984

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Karel Tejnora                                63        6.          1483
 2.     Juraj Raninec                                50        1.          1254
 3.     Petr Novák                                   44        2.          1172

Volební strana č. 5 - PRO Českou Lípu
 1.     Roman Kozák                                  51        1.          1190
 2.     Jan Rubický                                  61        4.          1090

Volební strana č. 9 - ŽIVÁ LÍPA
 1.     Jaroslav Turnhöfer                           55        1.          2466
 2.     Štěpán Slaný                                 35        2.          2374
 3.     Miroslav Hudec                               66        4.          2364
 4.     Michal Prokop                                47        3.          2190
 5.     Roman Málek                                  50        5.          2141
 6.     Jakub Mencl                                  36        6.          2053

Volební strana č. 11 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Romana Žatecká                               53        1.          1346
 2.     Petr Máška                                   55        2.          1051

Volební strana č. 12 - ANO 2011
 1.     Jitka Volfová                                49        1.          2911
 2.     Jan Riedl                                    65        5.          2492
 3.     Martin Brož                                  42        2.          2366
 4.     Roman Hejna                                  55        3.          2316
 5.     Martin Volf                                  55        4.          2246
 6.     Lubomír Růžička                              49        6.          2213
 7.     Petr Šimoník                                 58        7.          2233

Volební strana č. 13 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Petr Kropáček                                53        4.           562

561380 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 14 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Oldřich Panc                                 53        2.           713

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - NaS - Nezávislí a soukromníci
 1.     Zdeněk Ježák                                 37        1.           902
 2.     Michal Panáček                               41        4.           769
 3.     Jakub Neumayer                               36       12.           665
 4.     Hana Joličová                                57        2.           599
 5.     Kateřina Filipová                            25        5.           560
 6.     Monika Rejnartová                            45        6.           521
 7.     Radek Holčák                                 35        7.           534
 8.     Ladislav Záruba                              65        8.           513
 9.     Eva Kočová                                   58        9.           510
10.     Tomáš Konvalina                              38       10.           491
11.     Michal Vydra                                 43       11.           508
12.     Kateřina Mocová                              33       13.           482
13.     Tomáš Rančák                                 41       14.           504
14.     Libor Král                                   37       15.           430
15.     Roman Morc                                   42       16.           463
16.     Zdeněk Schmied                               58       17.           442
17.     Jana Marečková                               30       18.           433
18.     Iva Kovandová                                31       19.           458
19.     Barbora Sukovatá                             18       20.           449
20.     Jan Záruba                                   41       21.           418
21.     Pavel Štefek                                 44       22.           383
22.     Milan Horák                                  43       23.           376
23.     Hana Švarcová                                42       24.           367
24.     Petr Štefek                                  42       25.           358

Volební strana č. 2 - Česká pirátská strana
 1.     Petra Prokopcová                             39        3.           881
 2.     Martin Vyšín                                 35        4.           761
 3.     Jan Munzar                                   29        5.           749
 4.     Lenka Havlíčková                             44        6.           731
 5.     Andrea Šimková                               37        7.           687
 6.     Dagmar Košatá                                61        8.           734
 7.     Vít Krágl                                    18        9.           675
 8.     Karel Bistula                                41       10.           670
 9.     Michal Barák                                 35       11.           689
10.     David Drobný                                 19       12.           676
11.     Lucie Králová                                32       13.           653
12.     Luděk Cakl                                   45       14.           696
13.     Eliška Jelínková                             60       15.           653
14.     Radek Schauer                                47       16.           660
15.     Jindřich Moc                                 36       17.           665
16.     Marek Kyzivát                                34       18.           672
17.     Tomáš Kulhánek                               22       19.           637
18.     Pavel Mareček                                33       20.           639
19.     Alexandr Neugebauer                          41       21.           631
20.     Tereza Svatoňová                             26       22.           616
21.     Ondřej Jelínek                               35       23.           587
22.     Lada Kožmínová                               25       24.           572

561380 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

23.     Iveta Martínková                             54       25.           543

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Tomáš Policer                                40        3.          1056
 2.     Pavel Kožáni                                 36        9.           984
 3.     Petr Kořínek                                 48        4.           839
 4.     Pavlína Černá                                57        5.           925
 5.     Petra Kašparová                              54        7.           859
 6.     Otomar Němeček                               52        8.           795
 7.     František Kaletus                            61       10.           759
 8.     Alexandra Píšková                            46       11.           791
 9.     Pavel Jihlavec                               36       12.           777
10.     Karel Machač                                 52       13.           834
11.     Luboš Břenda                                 53       14.           857
12.     Pavel Lebduška                               36       15.           879
13.     Jaroslav Jenčovský                           45       16.           735
14.     František Filinský                           44       17.           729
15.     Martin Ponocný                               42       18.           757
16.     Jan Dvořák                                   47       19.           691
17.     Jan Kinčl                                    37       20.           677
18.     Kateřina Sládková                            34       21.           647
19.     Petr Günter                                  54       22.           691
20.     Jiří Kolář                                   43       23.           620
21.     Jaroslava Letáková                           59       24.           647
22.     Vladimír Fibiger                             59       25.           654

Volební strana č. 5 - PRO Českou Lípu
 1.     Petra Chocová                                32        5.          1011
 2.     Vladimir Pentchev Vladimirov                 53        2.           860
 3.     Petra Hurtová                                33        7.           830
 4.     Tomáš Choc                                   56       12.           791
 5.     Marie Vondrová                               66        6.           726
 6.     Stanislav Svatoš                             64        8.           694
 7.     Soňa Nováková                                55        9.           681
 8.     Ivan Urban                                   64       10.           669
 9.     Kateřina Charvátová                          26       11.           632
10.     Hana Rücklová                                32       13.           644
11.     Vladimír Raáb                                37       14.           591
12.     Alena Zelinková                              56       15.           677
13.     Roman Burda                                  43       16.           618
14.     Josef Adámek                                 52       17.           622
15.     Josef Štěpánek                               54       18.           596
16.     Zdenka Alterová                              70       19.           586
17.     Daniel Vladimirov                            19       20.           577
18.     Martina Svatošová                            38       21.           585
19.     Ladislav Kropáček                            28       22.           579
20.     Miroslav Falta                               55       23.           593
21.     Václav Nosek                                 37       24.           534
22.     Ondřej Špaček                                51       25.           522

Volební strana č. 9 - ŽIVÁ LÍPA
 1.     Milan Kubát                                  68        7.          2105
 2.     Miloslav Václav                              42        8.          1859
 3.     Michal Rádl                                  37        9.          1968
 4.     Markéta Červinková                           21       10.          2057
 5.     Zdeněk Šmída                                 43       11.          2128
 6.     Miroslav Pröller                             47       12.          1933

561380 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Josef Polák                                  56       13.          1910
 8.     Jan Ševčík                                   29       14.          1928
 9.     Jan Policer                                  44       15.          2153
10.     Jiřina Kučerová                              48       16.          1832
11.     Pavel May                                    29       17.          1850
12.     Jiří Šubrt                                   49       18.          1819
13.     Simona Bůžková                               49       19.          1771
14.     Jaroslav Hochmut                             39       20.          1757
15.     Jaroslava Formanová                          67       21.          1737
16.     Libuše Procházková                           66       22.          1766
17.     Libor Šmejda                                 53       23.          1764
18.     Jiřina Mudrová                               64       24.          1576
19.     Vojtěch Svoboda                              20       25.          1455

Volební strana č. 11 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jaromír Štrumfa                              84        6.           924
 2.     Tomáš Binder                                 48        4.           832
 3.     Pavel Císař                                  53        3.           812
 4.     Jana Rychtaříková                            53        5.           801
 5.     Jana Zajícová                                26        7.           693
 6.     Miloslav Lupoměský                           47        8.           766
 7.     Karel Steiner                                72        9.           702
 8.     Gabriela Fišarová                            58       10.           719
 9.     Marie Hamplová                               41       11.           741
10.     Alexandra Šlegrová                           38       12.           702
11.     Josef Košta                                  70       13.           665
12.     Eleonora Samková                             67       14.           661
13.     Anděla Jirásková                             49       15.           700
14.     Pavel Selinger                               54       16.           676
15.     Simona Žalmanová                             43       17.           644
16.     Martin Matyáš                                54       18.           655
17.     Eva Steinerová                               72       19.           627
18.     Daniela Starková                             21       20.           619
19.     Čestmír Povolný                              67       21.           626
20.     Pavel Ježo                                   59       22.           617
21.     Patrik Lorenc                                22       23.           586
22.     Martin Starek                                57       24.           557
23.     Miroslav Hradecký                            21       25.           548

Volební strana č. 12 - ANO 2011
 1.     Jiří Kratochvíl                              56        8.          2150
 2.     Alexandra Rybářová                           54        9.          2195
 3.     David Hlubuček                               49       10.          2105
 4.     Miroslav Boreš                               46       11.          2120
 5.     Lenka Binderová                              46       12.          2124
 6.     Anna Koštová                                 62       13.          2053
 7.     Roel Adriaan Ramp                            31       14.          2027
 8.     Kamila Chromáčková                           50       15.          2053
 9.     Roman Boreš                                  55       16.          2049
10.     Martin Šimončič                              47       17.          2023
11.     Šárka Jelenová                               38       18.          1989
12.     Václav Filip                                 25       19.          1985
13.     Petra Kohoutková                             37       20.          1956
14.     Libor Korňuta                                42       21.          1886
15.     Jakub Křivohlavý                             28       22.          1868
16.     Miloš Lank                                   56       23.          1799
17.     David Brož                                   39       24.          1749

561380 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

18.     Soňa Janovcová                               72       25.          1649

Volební strana č. 13 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Ladislav Adam                                64        1.           555
 2.     Petr Bergmann                                26        2.           540
 3.     Ivana Zieglerová                             58        3.           504
 4.     Jiřina Kubečková                             64        5.           493
 5.     Karel Libenský                               36        6.           505
 6.     Miloš Krčmařík                               62        7.           505
 7.     Roman Sklenka                                48        8.           495
 8.     František Snášel                             48        9.           489
 9.     Jindřich Linka                               31       10.           496
10.     Petr Sedláček                                26       11.           488
11.     Jan Prokopenko                               37       12.           503
12.     Petr Strnad                                  51       13.           501
13.     Vladimír Chadima                             68       14.           483
14.     Ján Hanek                                    52       15.           474
15.     Martin Michalec                              50       16.           465
16.     Miloš Kysilko                                49       17.           476
17.     Martin Pazourek                              47       18.           469
18.     Eva Sajfrtová                                68       19.           462
19.     Lukáš Leiner                                 27       20.           468
20.     Monika Horká                                 23       21.           468
21.     Jakub Grabowski                              27       22.           462
22.     Jiří Volf                                    72       23.           450
23.     Jindřich Moc                                 59       24.           441
24.     Zdeňka Říhová                                38       25.           404

Volební strana č. 14 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     František Chot                               57        1.           636
 2.     Jan Koros                                    21        3.           512
 3.     František Kaše                               69        4.           481
 4.     Zdeněk Ludka                                 69        5.           427
 5.     Josef Jirák                                  68        6.           432
 6.     Martin Machač                                51        7.           486
 7.     Bohumila Ginzelová                           67        8.           422
 8.     František Just                               68        9.           469
 9.     Jaroslava Krohová                            66       10.           420
10.     Vladimír Bondarčuk                           69       11.           419
11.     Miroslav Dalík                               63       12.           447
12.     Marek Makula                                 47       13.           424
13.     František Novák                              63       14.           415
14.     Michal Pražák                                41       15.           424
15.     Karel Patlejch                               62       16.           423
16.     Jan Novák                                    54       17.           426
17.     Milena Cvrčková                              65       18.           411
18.     Václav Štummer                               53       19.           411
19.     Václav Procházka                             70       20.           409
20.     Milena Jarošová                              69       21.           403
21.     Zbyněk Cincibus                              77       22.           395
22.     Jana Štummerová                              54       23.           385
23.     Taťana Chotová                               60       24.           377
24.     Vladimír Hršel                               74       25.           351

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

561380 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - NaS - Nezávislí a soukromníci
Počet hlasů pro stranu:  13047, hranice:      573,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Ježák                                     902
              2.    Hana Joličová                                    599
              3.    Tomáš Vlček                                      912
              4.    Michal Panáček                                   769
              5.    Kateřina Filipová                                560
              6.    Monika Rejnartová                                521
              7.    Radek Holčák                                     534
              8.    Ladislav Záruba                                  513
              9.    Eva Kočová                                       510
             10.    Tomáš Konvalina                                  491
             11.    Michal Vydra                                     508
             12.    Jakub Neumayer                                   665
             13.    Kateřina Mocová                                  482
             14.    Tomáš Rančák                                     504
             15.    Libor Král                                       430
             16.    Roman Morc                                       463
             17.    Zdeněk Schmied                                   442
             18.    Jana Marečková                                   433
             19.    Iva Kovandová                                    458
             20.    Barbora Sukovatá                                 449
             21.    Jan Záruba                                       418
             22.    Pavel Štefek                                     383
             23.    Milan Horák                                      376
             24.    Hana Švarcová                                    367
             25.    Petr Štefek                                      358

Volební strana č. 2 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  17506, hranice:      770,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Jeník                                       984
              2.    Ondřej Víteček                                  1045
              3.    Petra Prokopcová                                 881
              4.    Martin Vyšín                                     761
              5.    Jan Munzar                                       749
              6.    Lenka Havlíčková                                 731
              7.    Andrea Šimková                                   687
              8.    Dagmar Košatá                                    734
              9.    Vít Krágl                                        675
             10.    Karel Bistula                                    670
             11.    Michal Barák                                     689
             12.    David Drobný                                     676
             13.    Lucie Králová                                    653
             14.    Luděk Cakl                                       696
             15.    Eliška Jelínková                                 653
             16.    Radek Schauer                                    660
             17.    Jindřich Moc                                     665
             18.    Marek Kyzivát                                    672
             19.    Tomáš Kulhánek                                   637
             20.    Pavel Mareček                                    639
             21.    Alexandr Neugebauer                              631
             22.    Tereza Svatoňová                                 616

561380 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             23.    Ondřej Jelínek                                   587
             24.    Lada Kožmínová                                   572
             25.    Iveta Martínková                                 543

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  21112, hranice:      928,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Juraj Raninec                                   1254
              2.    Petr Novák                                      1172
              3.    Tomáš Policer                                   1056
              4.    Petr Kořínek                                     839
              5.    Pavlína Černá                                    925
              6.    Karel Tejnora                                   1483
              7.    Petra Kašparová                                  859
              8.    Otomar Němeček                                   795
              9.    Pavel Kožáni                                     984
             10.    František Kaletus                                759
             11.    Alexandra Píšková                                791
             12.    Pavel Jihlavec                                   777
             13.    Karel Machač                                     834
             14.    Luboš Břenda                                     857
             15.    Pavel Lebduška                                   879
             16.    Jaroslav Jenčovský                               735
             17.    František Filinský                               729
             18.    Martin Ponocný                                   757
             19.    Jan Dvořák                                       691
             20.    Jan Kinčl                                        677
             21.    Kateřina Sládková                                647
             22.    Petr Günter                                      691
             23.    Jiří Kolář                                       620
             24.    Jaroslava Letáková                               647
             25.    Vladimír Fibiger                                 654

Volební strana č. 4 - Politické hnutí PRO 2016
Počet hlasů pro stranu:   1597, hranice:       69,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alena Šafránková                                 223
              2.    Iveta Vatehová                                    97
              3.    Luděk Gábor                                       62
              4.    Miroslav Strnad                                   92
              5.    Lukáš Čech                                        56
              6.    Roman Ziml                                        68
              7.    Gabriela Jindrová                                 81
              8.    Josef Kulík                                       64
              9.    Jiřina Pacalová                                   50
             10.    Jiří Tichý                                        47
             11.    Petra Kulíková                                    54
             12.    Jana Pacltová                                     73
             13.    Veronika Šestáková                                42
             14.    Tomáš Čech                                        42
             15.    Karel Orság                                       41
             16.    Milan Adamec                                      50
             17.    Eva Čechová                                       45
             18.    Anežka Šafránková                                 53

561380 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             19.    Matěj Kubíček                                     48
             20.    Martina Tichá                                     47
             21.    Jana Pelcová                                      53
             22.    Michaela Ledlová                                  62
             23.    Jitka Gedeonová                                   39
             24.    Pavel Horký                                       47
             25.    Marcela Friedrichová                              61

Volební strana č. 5 - PRO Českou Lípu
Počet hlasů pro stranu:  16898, hranice:      774,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Kozák                                     1190
              2.    Vladimir Pentchev Vladimirov                     860
              3.    Jiří Truhlář                                       N
              4.    Jan Rubický                                     1090
              5.    Petra Chocová                                   1011
              6.    Marie Vondrová                                   726
              7.    Petra Hurtová                                    830
              8.    Stanislav Svatoš                                 694
              9.    Soňa Nováková                                    681
             10.    Ivan Urban                                       669
             11.    Kateřina Charvátová                              632
             12.    Tomáš Choc                                       791
             13.    Hana Rücklová                                    644
             14.    Vladimír Raáb                                    591
             15.    Alena Zelinková                                  677
             16.    Roman Burda                                      618
             17.    Josef Adámek                                     622
             18.    Josef Štěpánek                                   596
             19.    Zdenka Alterová                                  586
             20.    Daniel Vladimirov                                577
             21.    Martina Svatošová                                585
             22.    Ladislav Kropáček                                579
             23.    Miroslav Falta                                   593
             24.    Václav Nosek                                     534
             25.    Ondřej Špaček                                    522

Volební strana č. 6 - Národní socialisté
Počet hlasů pro stranu:    330, hranice:       14,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Erika Bachtíková                                  29
              2.    Stanislav Vondráček                               20
              3.    Miroslav Jano                                     24
              4.    Iveta Náprstková                                   9
              5.    Ludmila Tursová                                   13
              6.    Hana Janová                                       19
              7.    Václav Konečný                                    20
              8.    Monika Kamenická                                  11
              9.    Antonín Kouba                                      9
             10.    Pavel Prokop                                      12
             11.    Ludmila Tursová                                   10
             12.    Jiří Šebo                                         13
             13.    Karel Steiner                                     12
             14.    Jiří Žiga                                          8

561380 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Vratislav Náprstek                                12
             16.    Romana Turková                                    12
             17.    Jaroslav Tursa                                     8
             18.    Miroslava Schneiderová                            12
             19.    Jan Šubrt                                          9
             20.    Jaroslav Zeman                                     8
             21.    Růžena Janová                                      9
             22.    Ivan Jedlička                                     12
             23.    Julius Jano                                       10
             24.    Karel Daniš                                       11
             25.    Vlasta Králová                                    18

Volební strana č. 7 - Strana Práv Občanů ZEMANOVCI
Počet hlasů pro stranu:    165, hranice:       60,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Kmoch                                        82
              2.    Dana Holubová                                     44
              3.    Jaroslav Haluška                                  39

Volební strana č. 8 - Strana svobodných občanů
Počet hlasů pro stranu:   1327, hranice:       58,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Antonín Bechyně                                   91
              2.    Martina Bechyňová                                 64
              3.    Martin Rejcha                                     63
              4.    Tomáš Novotný                                     48
              5.    Robert Vondra                                     48
              6.    Jan Svatoň                                        49
              7.    Jiří Grolmus                                      70
              8.    Luděk Halmich                                     42
              9.    Cyril Suchý                                       43
             10.    Petr Michl                                       112
             11.    Jaroslav Šultys                                   48
             12.    Lenka Németová                                    44
             13.    Kateřina Kovářová                                 67
             14.    Hana Dubová                                       50
             15.    Marek Michl                                       70
             16.    Nela Sedláková                                    41
             17.    Alenka Helzelová                                  37
             18.    Jiří Veselý                                       49
             19.    Adéla Kýčková                                     39
             20.    Václav Norek                                      42
             21.    Jarmila Hrkeľová                                  39
             22.    Jindřich Sládek                                   41
             23.    Tomáš Macovka                                     50
             24.    Lucie Kahounová                                   44
             25.    Štěpán Líška                                      36

Volební strana č. 9 - ŽIVÁ LÍPA
Počet hlasů pro stranu:  48956, hranice:     2153,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Turnhöfer                              2466
              2.    Štěpán Slaný                                    2374

561380 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Michal Prokop                                   2190
              4.    Miroslav Hudec                                  2364
              5.    Roman Málek                                     2141
              6.    Jakub Mencl                                     2053
              7.    Milan Kubát                                     2105
              8.    Miloslav Václav                                 1859
              9.    Michal Rádl                                     1968
             10.    Markéta Červinková                              2057
             11.    Zdeněk Šmída                                    2128
             12.    Miroslav Pröller                                1933
             13.    Josef Polák                                     1910
             14.    Jan Ševčík                                      1928
             15.    Jan Policer                                     2153
             16.    Jiřina Kučerová                                 1832
             17.    Pavel May                                       1850
             18.    Jiří Šubrt                                      1819
             19.    Simona Bůžková                                  1771
             20.    Jaroslav Hochmut                                1757
             21.    Jaroslava Formanová                             1737
             22.    Libuše Procházková                              1766
             23.    Libor Šmejda                                    1764
             24.    Jiřina Mudrová                                  1576
             25.    Vojtěch Svoboda                                 1455

Volební strana č. 10 - LÍPA JINAK - PATRIOTI MĚSTA
Počet hlasů pro stranu:   4002, hranice:      176,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Wawrečka                                    424
              2.    Vladimír Milata                                  322
              3.    Jitka Čeňková                                    241
              4.    Pavla Lundáková                                  151
              5.    Drahomíra Jandová                                155
              6.    Martina Bernardová                               161
              7.    Jan Karko                                        150
              8.    Ivona Fidrantová                                 167
              9.    Josef Bělka                                      172
             10.    Kateřina Šináglová                               130
             11.    Eliška Fidrantová                                135
             12.    Lukáš Sobotka                                    137
             13.    František Kouřil                                 143
             14.    Richard Pešek                                    145
             15.    Lukáš Hlávka                                     130
             16.    Matěj Tichý                                      122
             17.    František Vlk                                    130
             18.    Monika Nováčková                                 132
             19.    Magdaléna Benešová                               127
             20.    Veronika Hrzánová                                116
             21.    Barbora Taušová                                  124
             22.    Petra Haspeklová                                 132
             23.    Světlana Kvasničková                             126
             24.    Jolana Kočí                                      121
             25.    Radka Šírlová                                    109

Volební strana č. 11 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  18270, hranice:      803,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

561380 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Romana Žatecká                                  1346
              2.    Petr Máška                                      1051
              3.    Pavel Císař                                      812
              4.    Tomáš Binder                                     832
              5.    Jana Rychtaříková                                801
              6.    Jaromír Štrumfa                                  924
              7.    Jana Zajícová                                    693
              8.    Miloslav Lupoměský                               766
              9.    Karel Steiner                                    702
             10.    Gabriela Fišarová                                719
             11.    Marie Hamplová                                   741
             12.    Alexandra Šlegrová                               702
             13.    Josef Košta                                      665
             14.    Eleonora Samková                                 661
             15.    Anděla Jirásková                                 700
             16.    Pavel Selinger                                   676
             17.    Simona Žalmanová                                 644
             18.    Martin Matyáš                                    655
             19.    Eva Steinerová                                   627
             20.    Daniela Starková                                 619
             21.    Čestmír Povolný                                  626
             22.    Pavel Ježo                                       617
             23.    Patrik Lorenc                                    586
             24.    Martin Starek                                    557
             25.    Miroslav Hradecký                                548

Volební strana č. 12 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  52557, hranice:     2312,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jitka Volfová                                   2911
              2.    Martin Brož                                     2366
              3.    Roman Hejna                                     2316
              4.    Martin Volf                                     2246
              5.    Jan Riedl                                       2492
              6.    Lubomír Růžička                                 2213
              7.    Petr Šimoník                                    2233
              8.    Jiří Kratochvíl                                 2150
              9.    Alexandra Rybářová                              2195
             10.    David Hlubuček                                  2105
             11.    Miroslav Boreš                                  2120
             12.    Lenka Binderová                                 2124
             13.    Anna Koštová                                    2053
             14.    Roel Adriaan Ramp                               2027
             15.    Kamila Chromáčková                              2053
             16.    Roman Boreš                                     2049
             17.    Martin Šimončič                                 2023
             18.    Šárka Jelenová                                  1989
             19.    Václav Filip                                    1985
             20.    Petra Kohoutková                                1956
             21.    Libor Korňuta                                   1886
             22.    Jakub Křivohlavý                                1868
             23.    Miloš Lank                                      1799
             24.    David Brož                                      1749
             25.    Soňa Janovcová                                  1649

561380 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 13 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  12158, hranice:      534,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Adam                                    555
              2.    Petr Bergmann                                    540
              3.    Ivana Zieglerová                                 504
              4.    Petr Kropáček                                    562
              5.    Jiřina Kubečková                                 493
              6.    Karel Libenský                                   505
              7.    Miloš Krčmařík                                   505
              8.    Roman Sklenka                                    495
              9.    František Snášel                                 489
             10.    Jindřich Linka                                   496
             11.    Petr Sedláček                                    488
             12.    Jan Prokopenko                                   503
             13.    Petr Strnad                                      501
             14.    Vladimír Chadima                                 483
             15.    Ján Hanek                                        474
             16.    Martin Michalec                                  465
             17.    Miloš Kysilko                                    476
             18.    Martin Pazourek                                  469
             19.    Eva Sajfrtová                                    462
             20.    Lukáš Leiner                                     468
             21.    Monika Horká                                     468
             22.    Jakub Grabowski                                  462
             23.    Jiří Volf                                        450
             24.    Jindřich Moc                                     441
             25.    Zdeňka Říhová                                    404

Volební strana č. 14 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  11118, hranice:      488,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Chot                                   636
              2.    Oldřich Panc                                     713
              3.    Jan Koros                                        512
              4.    František Kaše                                   481
              5.    Zdeněk Ludka                                     427
              6.    Josef Jirák                                      432
              7.    Martin Machač                                    486
              8.    Bohumila Ginzelová                               422
              9.    František Just                                   469
             10.    Jaroslava Krohová                                420
             11.    Vladimír Bondarčuk                               419
             12.    Miroslav Dalík                                   447
             13.    Marek Makula                                     424
             14.    František Novák                                  415
             15.    Michal Pražák                                    424
             16.    Karel Patlejch                                   423
             17.    Jan Novák                                        426
             18.    Milena Cvrčková                                  411
             19.    Václav Štummer                                   411
             20.    Václav Procházka                                 409
             21.    Milena Jarošová                                  403

561380 - str. č. 12



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             22.    Zbyněk Cincibus                                  395
             23.    Jana Štummerová                                  385
             24.    Taťana Chotová                                   377
             25.    Vladimír Hršel                                   351

........................................21:11 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Petra Dolečková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Ondřej Beneš

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

561380 - str. č. 13



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Česká Lípa Česká Lípa
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  219043               Počet volených členů zastupitelstva: 25

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - NaS - Nezávislí a soukromníci     13047   25     219043,00            5,95
č. 2 - Česká pirátská strana             17506   25     219043,00            7,99
č. 3 - Občanská demokratická strana      21112   25     219043,00            9,63
č. 4 - Politické hnutí PRO 2016           1597   25     219043,00            0,72
č. 5 - PRO Českou Lípu                   16898   24     210281,27            8,03
č. 6 - Národní socialisté                  330   25     219043,00            0,15
č. 7 - Strana Práv Občanů ZEMANOVCI        165    3      26285,15            0,62
č. 8 - Strana svobodných občanů           1327   25     219043,00            0,60
č. 9 - ŽIVÁ LÍPA                         48956   25     219043,00           22,34
č.10 - LÍPA JINAK - PATRIOTI MĚSTA        4002   25     219043,00            1,82
č.11 - Česká str.sociálně demokrat.      18270   25     219043,00            8,34
č.12 - ANO 2011                          52557   25     219043,00           23,99
č.13 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)    12158   25     219043,00            5,55
č.14 - Komunistická str.Čech a Moravy    11118   25     219043,00            5,07

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      NaS - Nezávislí a soukromníci
      Česká pirátská strana
      Občanská demokratická strana
      PRO Českou Lípu
      ŽIVÁ LÍPA
      Česká str.sociálně demokrat.
      ANO 2011
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           52557,00    12 - ANO 2011                      
   2.           48956,00     9 - ŽIVÁ LÍPA                     
   3.           26278,50    12 - ANO 2011                      
   4.           24478,00     9 - ŽIVÁ LÍPA                     
   5.           21112,00     3 - Občanská demokratická strana  
   6.           18270,00    11 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.           17519,00    12 - ANO 2011                      
   8.           17506,00     2 - Česká pirátská strana         
   9.           16898,00     5 - PRO Českou Lípu               
  10.           16318,66     9 - ŽIVÁ LÍPA                     

561380 - str. č. 14



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  11.           13139,25    12 - ANO 2011                      
  12.           13047,00     1 - NaS - Nezávislí a soukromníci 
  13.           12239,00     9 - ŽIVÁ LÍPA                     
  14.           12158,00    13 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  15.           11118,00    14 - Komunistická str.Čech a Moravy
  16.           10556,00     3 - Občanská demokratická strana  
  17.           10511,40    12 - ANO 2011                      
  18.            9791,20     9 - ŽIVÁ LÍPA                     
  19.            9135,00    11 - Česká str.sociálně demokrat.  
  20.            8759,50    12 - ANO 2011                      
  21.            8753,00     2 - Česká pirátská strana         
  22.            8449,00     5 - PRO Českou Lípu               
  23.            8159,33     9 - ŽIVÁ LÍPA                     
  24.            7508,14    12 - ANO 2011                      
  25.            7037,33     3 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - NaS - Nezávislí a soukromníci      1
 2 - Česká pirátská strana              2
 3 - Občanská demokratická strana       3
 5 - PRO Českou Lípu                    2
 9 - ŽIVÁ LÍPA                          6
11 - Česká str.sociálně demokrat.       2
12 - ANO 2011                           7
13 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     1
14 - Komunistická str.Čech a Moravy     1

........................................21:11 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Petra Dolečková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Ondřej Beneš

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

561380 - str. č. 15


